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     toimihenkilölista jatkuu seuraavalla sivulla 

 

Suomen Kennelliiton käyttäytymisen jalostustarkastuksen toimihenkilöt 

 

Käyttäytymisen jalostustarkastajat 

Aschberg Jessica 045 652 6548 aschbergjessica@gmail.com Rovaniemi 

Haapakoski Anne 0400 728 717 jiiteen@gmail.com Hausjärvi 

Heino Tiina 044 548 6360 tiina.heino1@gmail.com Pori 

Hirn Patricia 0400 750 480 patricia.hirn@gmail.com Loviisa 

Jaakonsaari Petra 045 663 1603 jaakonsaari.petra@gmail.com Vantaa 

Kaimio Tuire Yhteydenotot Kennelliiton kautta Vantaa 

Kiminki Auli 040 720 8294 aulikiminki@gmail.com Siuntio 

Kolulahti Ate 040 078 9528 ate@kolulahti.com Lohja 

Kortelainen Sanna 050 966 2214 sanna.kortelainen@elisanet.fi Helsinki 

Kuusela Katja 050 387 2889 katju.kuusela@gmail.com Espoo 

Köngäs Marisa 040 540 2825 tuberodoro@gmail.com Vantaa 

Liimatainen Riitta 0400 600 176 riitta.liimatainen@gmail.com  Helsinki 

Luukkainen Miia 040 768 7102 miia@kennellagoon.com Janakkala 

Myller Anne 045 678 3868 anne.myller@iki.fi Helsinki 

Mäkelä Tommi 040 932 3473 t.makela@hotmail.com Tampere 

Ojala-Laine Pirjo 040 729 2883 pirjo.ojala-laine@outlook.com Vantaa 

Parkkisenniemi Jari 050 355 5087 jariparkkis@gmail.com Jyväskylä 

Pihanen Marja 040 079 2938 marja.pihanen@ebaana.net  Salo 

Pärssinen Piritta 040 536 7167 pipa.parssinen@gmail.com Oulu 

Repo Satu 040 570 5789 satumaaritrepo@gmail.com Laukaa 

Rimppi Anna 040 554 7329 anmarikki@gmail.com  Jyväskylä 

Roponen Mira 044 510 5425 mira.roponen@gmail.com  Orivesi 

Ruuska Ari 044 385 4048 ari.ruuska@gmail.com Ylistaro 

Salminen Katja 040 128 4043 kennel.caruran@gmail.com  Mäntsälä 

Snellman Viivi 050 530 8970 viivi.snellman@iki.fi Helsinki 

Tapio Maaret 040 073 9874 maetapio@outlook.com Lempäälä 

Tikka Liisa 040 589 4206 liisa@masseter.fi Helsinki 

Visapää Susanna 044 201 9800 suski@hurttiajahuumoria.fi Mäntsälä 
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Vastaavat toimitsijat 

Alavalkama Katri 050 523 2060 rulla@kolumbus.fi Nokia 

Dahl Kenneth 050 3004957 kenneth.dahl@netikka.fi Isokyrö 

Grönlund Hanna 0504821469 hanna.gronlund@gmail.com Vantaa 

Honkanen Kirsi 050 303 5869 ticaponspitz@gmail.com Vantaa 

Hurskainen Kati 044 383 8840 kati.hurskainen@gmail.com  Pirkkala 

Hämäläinen Zaida 044 530 9323 zaida@zaida.net Askola 

Inkinen Maarit 044 555 7488 stherbant@gmail.com Espoo 

Kallio Kristiina 040 742 4746 krisse.kallio@gmail.com  Lohja 

Vaittinen Tiina 040 514 9763 tiina.makinen.fi@gmail.com Vihti 

Paasio Tanja 050 360 7562 millankennel@pp.inet.fi  Kouvola 

Repo Satu 040 570 5789 satumaaritrepo@gmail.com Laukaa 

Rohkimainen Satu 045 248 6897 satu.rohkimainen@gmail.com Nokia 

Ronkainen Minna 040 027 9090 pasijaminna@gmail.com Sotkamo 

Talasma Marko 040 451 1777 marko.talasma@gmail.com Hämeenlinna 

Tammenlehto Laura 040 718 1165 laura.tammenlehto@uef.fi Mäntsälä 

Tapio Maaret 040 073 9874 maetapio@outlook.com Lempäälä 

Tapiomaa Jenna 050 409 5679 jenna.tapiomaa@hotmail.com  Tampere 
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